
Kære forældre 
Det sitrer på matriklen i denne uge! Førsteårselevernes spændte kroppe og miner på grund af 
deres nf-eksamen i slutningen af sidste uge og begyndelsen af denne uge er afløst af en min-
dre anspændt sitren, der er forventningsfuld på en ganske anden måde, idet årets GALLAFEST 
løber af stablen i morgen. Vi har den seneste tid hørt meget om gallakjoler, set billeder af 
dem, hørt om spray-tan, hvordan servietter skal foldes, hvordan man ankommer standsmæs-
sigt, og jeg er sikker på, at fortsættereleverne i den grad glæder sig til, at det bliver deres tur. 
Som en sidste forberedelse er der mulighed for at lave negle i aften. Vi er ved at være klar!!  
Siden sidst har der bl.a. været 25-30 elever i Boxen for at se efterskolernes store gymnastik-
opvisning der. Det var en rigtig god tur, hvor mange sad og tænkte tilbage på den gang, de selv 
var på gulvet til en opvisning. Senest har der været en flok på Himmelbjerget. Bjerget synede 
ikke af så meget, da de stod på toppen, men ved bjergets fod var det mere imponerende      . 
 
8-10 af kostskoleeleverne synger 
i Karen Louises kor, hvor der er 
ca. 55 sangere. De holdt en kon-
cert i begyndelsen af april, hvor 
entreindtægterne gik til vores 
indsamling til Psykiatrifonden. 
Det var en rigtig god aften med 
smuk korsang og fællessang, så 
taget var ved at lette. 
Med entreindtægterne kom vi op 
på 14.585 kr. i vores indsamling, 
som er sendt til Psykiatrifonden. 
Vi har modtaget et diplom, som 
skal overrækkes til hf/kostskolen 
på tirsdag. Tak til alle jer, der har støttet på den ene eller anden måde. 
 
I morgen holder vi som nævnt gallafest, og så kan eleverne puste ud på lørdag, inden turen på 
søndag går til Fårup Sommerland. Det gør vi hvert år, og det er en rigtig god dag hvert år. Det 
forventer vi også, at det bliver i år.  
Ellers står maj måned på sidste skoledag, skriftlige eksamener og de første mundtlige eksa-
mener. Vi er lidt spændte på eleverne i år, for tidligere har kostskoleeleverne været meget fo-
kuserede på eksamenerne og har siddet på biblioteket tidligt og sent for at læse op til eksa-
men. Det er ikke helt samme fornemmelse, vi har i år – mandag morgen lød følgende ordveks-
ling i kantinen: ”Det gik godt for dig i nf – hvor meget tid brugte du på at læse op?” ”Jeg læste 
op en dag.” ”Pyha, så gør det ikke noget, at jeg ikke er kommet i gang endnu, for jeg skal jo 
først til eksamen i morgen.” Vi håber, snuden kommer i sporet frem mod eksamenerne. 
 
Rigtig god maj – vi glæder os til at se mange af jer på matriklen i morgen.  
Kærlige hilsner Annelis, Josefine, Peter, Karen Louise og Karen 


